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Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku

ul. Smętka 7, 11-500 Giżycko

tel.  (0 87) 429 94 35 0(087) 429 94 34 ;  fax (0 87) 428 45 65

E-Mail edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl
Giżycko, dnia 14 października 2009 r. 

Znak: WE.2110/8/2009

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali SIWZ 

i innych potencjalnych wykonawców

Dotyczy:

 postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na realizację zadania pn. „Instalacja systemu monitoringu, służącego do oceny wydajności energetycznej wybranych budynków użyteczności publicznej Powiatu Giżyckiego”


Numer ogłoszenia: 331928 - 2009; data zamieszczenia: 24.09.2009
Odpowiedzi na pytania zadane 12 października 2009 r.

Pytanie nr 1

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana liczników energii elektrycznej, czy też wymienione one zostaną przez Zakład Energetyczny poza zadaniem? Jeśli zostaną wymienione przez Zakład Energetyczny, to na jaki typ?

Odpowiedź: 

Liczniki energii elektrycznej zostaną wymienione na nowe przez „Zakład Energetyczny”. Jest to czynność nie objętą tym przetargiem. Zostaną wymienione na koszt Zakładu Energetycznego i stanowią własność tej firmy.

W piśmie do Zakładu Energetycznego, zaproponowaliśmy następujące typy:

· JM –Tronik  typu L3F z łączem RS 485, 

· Lumel LS31 z łączem RS 485, Mod – Bus ,

· Pozyton z łączem RS 485.

Uzyskaliśmy odpowiedź, że wymiana liczników zostanie przeprowadzona do końca października 2009. Aktualnie nie zostały jeszcze wymienione.

Pytanie nr 2 

Z projektu wynika, że w ramach zadania należy zamontować trzy nowe ciepłomierze w instalacjach należących do Inwestora. Czy w pozostałych przypadkach (w węzłach należących do PEC) liczniki ciepła zostaną dobudowane na koszt Inwestora, czy wchodzi to w zakres wykonania tego zadania?

Odpowiedź:

W węzłach należących do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  liczniki zostaną wymienione przez to przedsiębiorstwo. Jest to czynność nie wchodząca  w zadanie objęte tym przetargiem.

Pytanie nr 3

Czy Inwestor preferuje jedną z dwóch koncepcji wykonania zadania ujętych w projekcie, czy też należy przyjąć, że może być wybrana dowolna, a decyduje jedynie cena?
Jak postąpić ma oferent w przypadku, gdy wybrana będzie koncepcja "kablowa", 
a zaistnieje potrzeba relokacji czujników pomiaru temperatury wnętrza?


Odpowiedź:

Inwestor ze względów technicznych odrzuca  wersję "kablową".

Proszę wszystkich oferentów o realizację zadania wyłącznie zgodnie z koncepcją A.


Kazimierz Ambroziak
